第1頁，共2頁

兆明升股份有限公司 函

地  址：708臺南市安平區郡平路396號
承辦人：高鈺惠
聯絡電話：06-2982605#272
Email：solargotech.dp@solargotech.com.tw

104100    台北市中山區復興北路2號
受文者：經濟部能源署
發文日期：中華民國114年08月07日
發文字號：  字第   號
速別：普通件
附件：

主旨：本公司於 114 年 8 月 21 日程借「烏崁里集會所活動中心」
      辦理「兆明升太陽光電發電廠」設置之地方說明會，詳如說明。

說明：

一、  本公司擬於澎湖縣馬公市興崁段 454 地號之私人土地上設置

太陽光電發電設施，為盡開發單位敦親睦鄰之義務，故辦理本

次地方說明會，並邀請地方民眾及各單位人員與會，已達多方

友善溝通之原則。

二、 時間:中華民國 114 年 8 月 21 日(星期四)上午 13 時 30 分

三、 地點: 烏崁里集會所活動中心( 880 澎湖縣馬公市 78-2 號)
四、 綜上，為達本說明會廣納各方意見之美意，煩請收到本函文

後，協助張貼於貴單位公布欄，以告知周知。

正本：澎湖縣烏崁里里長(里民)、澎湖縣烏崁活動中心(里民)、澎湖縣烏崁社區發展協會-洪

清泉、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣政府警察局-馬公分局、澎湖縣政府、經濟部能源

署、澎湖縣代表會主席-歐銀花、澎湖縣代表會副主席-莊國輝、澎湖縣代表-呂蕙羽、

...........................................................................................................

裝...............................................................

訂.....................................................................
線...............................................................................................

檔    號：

保存年限： 正本

第2頁，共2頁

澎湖縣代表-吳仁祥、澎湖縣代表-譚蘭芬、澎湖縣代表-薛淑娟、澎湖縣代表-黃旭輝、

澎湖縣代表-胡佩青、澎湖縣代表-吳武宗、澎湖縣代表-洪清騰、澎湖縣代表-陳永澎、

澎湖縣代表-吳志宏、澎湖縣議長-陳毓仁、澎湖縣副議長-藍凱元、澎湖縣議員-黃海

山，澎湖縣議員-呂黃春金、澎湖縣議員-胡松榮、澎湖縣議員-蘇育德、澎湖縣議員-莊
光大、澎湖縣議員-蘇陳綉色、澎湖縣議員-許國政、澎湖縣立法委員-楊曜

副本：兆明升股份有限公司總經理室